

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2024 № 578

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 18.11.2019 № 1666

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31.08.2018 № 186н «О Требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области утвержденный (далее Порядок), постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 18.11.2019 № 1666 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (с изменениями, внесенными и утвержденными постановлениями администрации муниципального образования от 05.02.2020 № 99, от 29.10.2020 № 1371, от 26.10.2021 № 1217, от 10.11.2021 № 1282, от 08.02.2022 № 150, от 31.10.2022 № 1232), изложив четвертый абзац примечаний после таблицы с отметкой <3> в разделе 1 «Поступления и выплаты» Приложения 1 к Порядку в следующей редакции:

«по строкам 2000 - 2800 - коды видов расходов бюджетов классификации расходов бюджетов; коды целевых статей бюджетной классификации расходов средств межбюджетных трансфертов, В Т.Ч. за ПО расходам, региональных проектов, направленных осуществляемым в рамках соответствующих результатов реализации федеральных достижение проектов;».

- 2. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.
- 3. Отделу организационного обеспечения администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Т.П. Стародумову.
 - 5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации О.С. Зыкина